Trường THPT Quang Minh
THÔNG BÁO
TẬP TRUNG ĐẦU NĂM, NĂM HỌC 2018-2019

Kính gửi: -Các cô giáo, thầy giáo, các đồng chí CBNV
· Các em học sinh toàn trường.

Chuẩn bị cho năm học 2018-2019. Nhà trường thông báo lịch tập trung đầu năm như sau:
1. 8h00 ngày 01/8/2018 mời toàn thể CB, GV,NV về phòng Hội trường họp.
2. 7h30, ngày 02/8/2018, tất cả học sinh 3 khối (10 mới và 10,11 cũ) tập trung
                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]                                                                                                       (Đã ký)

                                                                                                  Lê Văn Phú